
 
 

UCHWAŁA NR LIX/384/2024 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i ust. 5 w związku z art. 53 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Jędrzejowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych na 
terenie Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniach treningowych jest odpłatny. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego 
pobytu w mieszkaniach treningowych, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest 
ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniach treningowych wynosi 1000,00 zł. 

§ 4. Opłatę za pobyt w mieszkaniach treningowych ustala się w zależności od dochodu według kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, na następujących 
zasadach: 

Dochody wg kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % liczona od 
stawki miesięcznej opłaty za pobyt 

w mieszkaniu treningowym 
do 100% kryterium dochodowego  nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego 10% 
powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego  25% 
powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego  50% 
powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego 75% 
powyżej 300% kryterium dochodowego  100% 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Centrum Administracyjnego 
Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1506



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1506


	UCHWAŁA NR LIX/384/2024 RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-03T06:57:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




